Режим занятий Центра «Точка роста» на базе
[bookmark: _GoBack] МКОУ «Восходская СОШ»  в 2024-2025 учебном году

Режим работы Центра образования «Точка роста» предполагает:
 -  проведение учебных занятий в соответствии с утвержденным расписанием; 
 - проведение занятий курсов внеурочной деятельности во второй половине учебного дня в соответствии с утвержденным расписанием и в каникулярное время; 
 -  проведение занятий по программам дополнительного образования в соответствии с утвержденным расписанием. Возможно проведение занятий вне расписания, если они необходимы для осуществления исследовательских работ, проектной и  профориентационной деятельности.
	День недели
	Время
	Назначение
	Категория пользователей

	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница 
	9.00-14.50.
9.00-14.50.
9.00-14.50.
9.00-14.50.
9.00-14.50.
	Проведение уроков с
использованием
оборудования центра
	Обучающиеся, педагоги

	Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница 
	15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-16.00

	Проведение занятий
внеурочной деятельности и
работа по программам
дополнительного
образования ( в том числе и
в рамках сетевого
взаимодействия) с
использованием
оборудования Центра
	Обучающиеся, педагоги





